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Bilagsnr. Titel 

Spm. 63 om kontrol med indberetninger vedrørende medarbejderoptionsordninger, 
til skatteministeren , 
Spm, 64 om ministerens overvejelser om kontrol med indberetninger vedrørende 
medarbejderoptionsordninger i anledning af de meget beskedne resultater, til skatte- 
ministeren ; 
Spm. 65 om grundlaget: for besvarelsen af spm. 13, til skatteministeren 
Spm. 66 om at indføre egentlige lovregler vedrørende medarbejderaktieoptioner m.v. 
i forbindelse med selskabers skattefri fusion m.v., til skatteministeren 
Spm. 67, om ministeren vil indføre regler, der giver medarbejdere med optioner m.v. 
samme muligheder for skattemæssig succession som aktionærerne ved et selskabs 
omstrukturering, til skatteministeren 
Spm. 68 om årsagerne til de forskellige forventninger til forslagets provenuvirknin- 
ger, til skatteministeren 
Spm. 69, om ministerens kommentar til skøn om provenugevinst ved forslaget, til 
skatteministeren 
Spm. 70 om regeringens politik for usikkerhed ved provenuskøn, til skatteministeren 
Spm. 71 om opgørelse på indkomst og stillingstyper for medarbejdere, der benytter 
medarbejderoptionsordninger m.v., til skatteministeren 
Spm. 72 om det skøn, hvorefter målgruppen for de foreslåede bestemmelser er leden- 
de medarbejdere m.v., til skatteministeren 
Spm. 73, om ministeren er enig i, at L 67 bør afvente en reform af aktiebeskatningen, 
til skatteministeren 

69 Spm. 74, om ministerens reaktioner på høringen med henblik på et kommende sam- 
råd, og om ministeren vil stille ændringsforslag, til skatteministeren 

70 Svar på spm. 65 om grundlaget for besvarelsen af spm. 13, fra skatteministeren 
71 Svar på spm. 63 om kontrol med indberetninger vedrørende medarbejderoptionsord- 

ninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 64 om ministerens overvejelser om kontrol med indberetninger vedrø- 
rende medarbejderoptionsordninger i anledning af de meget beskedne resultater, fra 
skatteministeren 

72 홢 l' I Svar på spm. 53 om de overvejelser vedrørende medarbejderaktieoptioner, der fore- 
går i OECD, fra skatteministeren 
Svar på spm. 54 om den danske regerings synspunkter under behandlingen i OECD 
vedrørende medarbejderaktieoptioner og om den danske repræsentants stillingtagen 
hertil i Working Party No 1., fra skatteministeren 
Svar på spm. 55 om regeringens aktuelle stillingtagen til »A Public Discussion Draft 

I -  Cross-Border Income Tax Issues Arising From Employee Stock-Option Plans« fra 
OECD, fra skatteministeren 
Svar på spm. 56 om, hvorfor regeringen med L 67 har valgt en anden indgangsvinkel 
til beskatningstidspunktet for medarbejderoptioner end i OECD's oplæg, fra skatte- 
ministeren 
Svar på spm. 57 om de overvejelser, der foregår i Working Party No 6 i OECD, og 
om den danske repræsentants stillingtagen, fra skatteministeren 
Svar på spm. 58 om beskatningen i forbindelse med tilsagn om optioner m.v. ved en 
medarbejders flytning fra Sverige til Danmark, fra skatteministeren 
Svar på spm. 59 om beskatningen i forbindelse med tilsagn om optioner m.v. ved en 
medarbejders flytning fra Danmark til Sverige, fra skatteministeren 
Svar på spm. 60 om gældende praksis for beskatning af eventualværdi af medarbej- 
deroption ved fraflytning, fra skatteministeren 


